Beati illi qui sine macula sunt in via, & gradiuntur in lege Domini. O beatos eos qui observant testimonium ejus, & ex toto corde suo quærunt eum : Non commiserunt scelus, & incesserunt per vias ejus. Tu mandasti ut custodirent tua praecepta summo opere, utioam ergo reata sunt viæ meæ, ut custodiâ mandata tua. Et non confundar ubi fervero cuncta decreta tua. Confitebor tibi cum redititudine cordis mei, quum didicero judicia justitiae tuae. Præceptiones tuas custodivi : ne deferas me in æternum. Beth * Quo 9 pacto mundabit adolescens viam suam, ut custodiât mandata tua ? Toto corde meo perquisivi te : ne me finas aberrare à praeceptis tuis. In corde meo reposui verba tua, ne peccem in te. Benedixisti sis tu Domine, doce me decreta tua. Labiis meis repetiit cuncta iudicia justitiae tuae. Viam testimoniorum tui dilexi plurquam omnes divitias. Mandata tua sum contempnar, & cognovi vias tuas. Legem tuam meditatus sum, ut ne obliviscer verborum tuorum. Gomal * Exaudi servum tuum, ut vivam, & custodiâ verba tua. Detege mihi oculos meos, ut videam mira quæ sunt in lege tua. Hospes fum tecum, ne me celes tua precepta. Expetivit anima mea, & exoptavit iudicia tua omni tempore. Increpasti gentes & maledicti sunt ii qui aberrant à mandatis tuis. Repelle à me ignominiam, quia testimonium tuum custodivi. Sedebant nefarii & cogitabant de me : ego verò de praeceptis tuis cogitabam ; Testimonium tuum meditatus sum, & mentem bonam. Dolath * Adhuc pulveri animae tuae secundum verbum tuum.

Vias meas recessi, & accepti orationem...
 Viam mandatorum tuorum fac me intelligere, & loquar de mirabilibus factis tuis. In angore fuit anima mea pro dolore: vivifica me secundum verbum tuum. Viam mendacii aufer a me, & Lex tua miseratur mei. Viam finem dei elegi, iudicia tua posui. Adhuc testis monis tuis, Domine: ne me confundas. Viam mandatorum tuorum percurram, cum dilataveris cor meum. H. E. Doce me Domine viam decretorum tuorum, & servabo eam usque ad complementum. Da sibi mihi intellectum, & servo Legem tuam Domine, & custodiam illam in toto corde. Deduc me in semitam preceptorum tuorum, quoniam in illa complacui mihi. Inclina cor meum in testimonia tua, & non in pecuniam. Averte oculos meos a videnda falsitate, secundum verbum sana me. Confirma sermo tuum verbum tuum quod sit ad timorem tuum. Amove opprobrium meum quod timui, quoniam iudicia tua bona sunt. Ecce desideravi precepta tua, quoniam iustitia tua sana me. V. A. U. Et veni super me misericordiz tua Domine, redemptio tua secundum verbum tuum. Et respondebo exprobranti mihi verbum, quoniam speravi in verbo tuo. Et ne auferas a ore meo verbum veritatis penitus, quoniam iudicia tua expectavi. Et servabo Legem tuam semper in fœcula seculorum. Quam ambulabo in latitudine legis, quoniam precepta tua quæsi. Et loquar de testimoniis tuis coram regibus, & non confundar. Et delectabor in mandatis tuis quæ dilexi. Et lavabo manus meas ad precepta tuis, quia dilexi. Et loquar de mandata tuis. Z. A. I. N. Memento verbis quæ servavi tui, quod expectare me fecisti. Hæc fuit consolatio mea in afflictione mea, quoniam Verbum tuum vivificavit me. Superbis illis denidentibus mihi nimis, de Lege tua non declinavi. Recordatus sum iudiciorum tuorum a sculo Domine, & consolationem accipere. Tremor invasit me ab impiis qui delinquent Legem tuam. Hymni fuerunt Asia mihi decreta tua in domo habitaculi mei. Recordatus sum nocte nominis tui Domine, & servavi Legem tuam. Hæc fuit mihi ad meritum, quoniam mandata tua servavi.